Муниципальное автономное учреждение
«Редакция газеты
муниципального района «Перемышльский район»
«Наша жизнь» Калужской области

ПРИКАЗ
с.Перемышль

от  07 октября  2016 года                                                                        №31

 Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников муниципального автономного учреждения  «Редакция газеты МР «Перемышльский район» «Наша жизнь».

 В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников муниципального автономного учреждения «Редакция газеты МР «Перемышльский район» «Наша жизнь».

Редактор муниципального автономного
учреждения «Редакция газеты
муниципального
района «Перемышльский
район «Наша жизнь»                                                     Т.И.Малова

С приказом ознакомлены